
Rede de interlocutores 
Área U.O Interlocutor Mail

Carla Coimbra ccoimbra@sc.ipv.pt
Ana Medeiros amedeiros@sc.ipv.pt
Raquel Vaz rvaz@sc.ipv.pt
José Pedro jpedro@sc.ipv.pt
Paula Bettencourt pbettencourt@sc.ipv.pt
Rosa Rodrigues rmrodrigues@sc.ipv.pt

ESEV Isabel Abrantes iabrantes@esev.ipv.pt
ESTGV Joana Rita Silva Fialho jfialho@estgv.ipv.pt
ESTGL Nuno Borges nborges@estgl.ipv.pt
ESSV Maria Odete Pereira Amaral mamaral@essv.ipv.pt
ESAV Luís Carneiro lcarneiro@esav.ipv.pt

Hugo Rego hrego@sc.ipv.pt
Tiago Moreira tmoreira@sc.ipv.pt
João Branco jbranco@sc.ipv.pt

ESEV Bruno Pestana bpestana@esev.ipv.pt 
ESTGV Luís Almeida lameida@estgv.ipv.pt
ESTGL Pedro Lopes plopes@estgl.ipv.pt
ESSV Pedro Carvalho pcarvalho@essv.ipv.pt
ESAV Carlos Barros cbarros@esav.ipv.pt
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